計器・センサー類
計
器
・
セ
ン
サ
ー

レクタ方式なので長寿命です。
DPM35－※－※－10
型式説明
1
シリーズ記号
DPM15（圧力設定範囲－15MPa）
DPM35（圧力設定範囲－35MPa）
ブルドン管方式汎用型
電圧
A100 ：AC90～132V
A200 ：AC180～264V
表示単位
無記号：MPa
その他の単位はお問い合わせください。
デザイン番号
10
2
1
3
4
2
デジタルプレッシャモニタ
3 4
ATS35－02－10
1
シリーズ記号
ATS15（最高使用圧力－15MPa）
ATS35（最高使用圧力－35MPa）
大きさの呼び
02
デザイン番号
10
2
1
3
2
圧力センサー
3
専用圧力センサー
19
φ
32
16
26
61.5
1940
(1990)
(2000)
R1/4
φ6シールドケーブル
1以下
A C
 T  E L C
 T R I C
CH1 CH2
48
4.
8
2.
5
27
86
96
5 5 5.5
2.5 8
80
93